

FHA Holding ApS

Fuglevangsvej 45

8700 Horsens

CVR-nr. 35 52 65 28

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2017

Leif Henning Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FHA Holding ApS
Fuglevangsvej 45
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 52 65 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. november 2013
Hjemsted: Horsens

Direktion

Leif Rasmussen
Lars Farsø

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Advokatgruppen
Smil Møllers Gade 41 B,1
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea Bank
Rådhusstorvet 13
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og hermed at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.956.568, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.626.650.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(4.533)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.137.122	1.098
Finansielle indtægter	1	1.343	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(228.668)</u>	<u>(223)</u>
Resultat før skat		2.905.264	870
Skat af årets resultat	3	<u>51.304</u>	<u>53</u>
Årets resultat		<u>2.956.568</u>	<u>923</u>
Foreslået udbytte		1.400.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		914.750	(180)
Overført resultat		<u>641.818</u>	<u>603</u>
		<u>2.956.568</u>	<u>923</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	7.055.654	5.929
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.055.654</u>	<u>5.929</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.055.654</u>	<u>5.929</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.159.020	1.000
Selskabsskat		535.304	53
Tilgodehavender		<u>2.694.324</u>	<u>1.053</u>
Likvide beholdninger		<u>49.765</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.744.089</u>	<u>1.054</u>
Aktiver i alt		<u>9.799.743</u>	<u>6.983</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		905.055	0
Overført resultat		1.241.595	600
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital	5	<u>3.626.650</u>	<u>1.180</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.257	6
Gæld til associerede virksomheder		6.022.086	5.794
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.173.093</u>	<u>5.803</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.173.093</u>	<u>5.803</u>
Passiver i alt		<u>9.799.743</u>	<u>6.983</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	0	599.777	500.000	1.179.777
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(9.695)	0	0	(9.695)
Årets resultat	0	914.750	641.818	1.400.000	2.956.568
Egenkapital 31. december 2016	80.000	905.055	1.241.595	1.400.000	3.626.650

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.343	0
	<u>1.343</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	228.668	223
	<u>228.668</u>	<u>223</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(51.304)	(53)
	<u>(51.304)</u>	<u>(53)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	6.150.594	80
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.071</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>6.150.594</u>	<u>6.151</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	(222.367)	134
Årets resultat	3.137.122	1.098
Udbytte til moderselskabet	(2.000.000)	(1.500)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(9.695)</u>	<u>46</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>905.060</u>	<u>(222)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.055.654</u>	<u>5.929</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FHA Ejendomme ApS	Horsens	100 %	770.516	513.892
FH Automation A/S	Horsens	100 %	<u>6.285.133</u>	<u>2.623.225</u>
			<u>7.055.649</u>	<u>3.137.117</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	80.000	80.000	80.000	0
Tilgang i året	0	0	0	80.000
Selskabskapital	80.000	80.000	80.000	80.000

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner til sikkerhed for bankgæld i datterselskaberne FH Automation A/S og FHA Ejendomme ApS.